
       Uchwała Nr 69-275/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

        z dnia 16 września 2025 r.        

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości lokalowej 

(tj. samodzielnego lokalu mieszkalnego) stanowiącej własność Powiatu Kraśnickiego wraz  

z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości wspólnej, przeznaczonej 

do sprzedaży. 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 25b, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Zarząd 

Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowej  

(tj. samodzielnego lokalu mieszkalnego) stanowiącej własność Powiatu Kraśnickiego wraz  

z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w nieruchomości wspólnej, położonej w obrębie 

Wólka Gościeradowska gmina Gościeradów, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.                                                                                                                          

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Kraśniku przy Al. Niepodległości 20 na okres 21 dni, zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej tut. Starostwa oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                         

w Kraśniku, a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego 

położona jest nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd  Powiatu: 

1.Pan Zbigniew Dżugaj..........……….....…. 

2. Pan Paweł Kudrel………...........……......   

3. Pan Henryk Flis…….....…….………...... 

4. Pan Marek Kołtun ..............…….....….… 

5. Pan Eugeniusz Pelak .………..........…..... 

 

 

 

 

 

 


